## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مورخہ 8 ستمبر 2020ء بروز منگل بوقت 03:00 بے بعداز دوپہر

- 1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ
- 2\_ وقفرسوالات: -درجذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

محكمہ	رُکن صوبائی اسمبل <u>ی</u>	سوالنمبر	نمبر شمار	محكمہ	رُکن صوبائی اسمبلی	سوال نمبر	نمبر شمار
خزانه	محترمه حميراغاتون صاحبه	7174	(5)	ز کواة عشر	محترمه شاہدہ صاحبہ	7042	(1)
امداد، بحالی وآباد کاری	محترمه حمير اغاتون صاحبه	7268	(6)	انتظاميه	جناب عنايت الله صاحب	6973	(2)
خزانه	جناب خو شدل خان ایڈوو کیٹ صاحب	7287	(7)	سوشل ويلفيئر	جناب عنايت الله صاحب	6970	(3)
خزانه	جناب خوشدل خان ایڈوو کیٹ صاحب	7280	(8)	سوشل ويلفيئر	محترمه ريحانه اساعيل صاحبه	7122	(4)

- 3۔ رخصت کے لئے معززارا کین کی در خواستیں
  - 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان
- 5۔ تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)
- 6۔ تحاریک التواء (اگر کوئی ہوں)
  - 7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسزپیش کئے جائیں گے:۔
  - (الف) نمبر 1285 منجانب محترمه آسيه صالح ختك صاحبه ايم إلى ال إلى منسلك ہے)
    - (ب) نمبر 1291منجانب جناب بهادر خان صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)
- 8۔ جناب وزیر اعلٰی صاحب'' خیبر پختونخوا نوادرات (ترمیمی)بل مجریہ 2020ء'' کوفوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تح یک پیش کریں گے۔
- 9۔ جنب وزیراعلٰی صاحب "خیبر پختونخوا نوادرات (ترمیمی)بل مجریہ 2020ء" کو پاس کرنے کے لئے تح یک پیش کریں گے۔ گے۔
- 10۔ جناب وزیراعلی صاحب " "خیبر پختونخوا فرانزک سائنس ایجنسی بل مجریہ 2020ء"کو فوری طور پرزیر غورلانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 11۔ جناب وزیراعلٰی صاحب'' خیبر پختونخوا فرانزک سائنس ایجنسی بل مجریہ 2020ء''کو پاس کرنے کے لئے تح یک پیش کرس گے۔
  - 12۔ محکمہ داخلہ سے متعلق محترمہ نگہت یا سمین اور کزئی صاحبہ، رُکن صوبائی اسمبلی کے سوال نمبر 7120 پر قاعدہ 48 کے تحت بحث۔ (نوٹس منجانب محترمہ نعیمہ کشور صاحبہ اور محترمہ نگہت یا سمین اور کزئی صاحبہ، اراکین اسمبلی)
  - 13۔ صوبے میں جاری تر قباتی منصوبوں کے لئے فنڈز کی عدم دستیابی اور ممبران قومی اسمبلی کو فنڈز کے اجراء پر بحث۔ (جاری)
    - 14۔ چکدرہ، چترال سی پیک روٹ پر بحث۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

## Tuesday, the 8<sup>th</sup> September, 2020 at 03:00 P.M

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question #	MPA	Department	<u>S#</u>	Question	MPA	Department
(1)	7042	Ms. Shahida	Zakat & Ushr	(5)	7174	Ms. Humaira	Finance
				(0)		Khatoon	
(2)	6973	Mr. Inayatullah	Administration	(6)	7268	Ms. Humaira	Relief,
\ <b>_</b> /	33.3			(0)		Khatoon	Rehabilitation
							& Settlement
(3)	6970	Mr. Inayatullah	Social Welfare	(7)	7287	Mr. Khushdil	Finance
	00.0	-		(.,	. 20.	Khan Advocate	
(4)	7122	Ms. Rehana Ismail	Social Welfare	(8)	7280	Mr. Khushdil	Finance
	''			(3)	. 200	Khan Advocate	

3.	Leave applications of the Honorable Members.	(if any)
4.	Announcement from the Chair.	(if any)
5.	Privilege Motion.	(if any)
6.	Adjournment Motion.	(if any)

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
  - (a) No. 1285 of Ms. Asia Saleh Khattak, MPA (copy enclosed)
  - (b) No. 1291 of Mr. Bahadur Khan, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Antiquities (Amendment) Bill, 2020" may be taken into consideration at once.
- 9. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Antiquities (Amendment) Bill, 2020" may be passed.
- 10. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Forensic Science Agency Bill, 2020" may be taken into consideration at once.
- 11. The Honorable Chief Minister will move that "the Khyber Pakhtunkhwa Forensic Science Agency Bill, 2020" may be passed.
- 12. Discussion on Question No. 7120 of Ms. Nighat Yasmin Orakzai, MPA relating to Home Department under rule 48. (Notice given by Ms. Naeema Kishwar and Ms. Nighat Yasmin Orakzai, MsPA)
- 13. Discussion on non-availability of funds for ongoing developmental schemes in the Province and release of funds to Members of National Assembly. (Continued)
- 14. Discussion on Chakdara-Chitral CPEC Route.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa